

ÅRSMELDING

2016

ERESFJORD

IDRETTSLAG

Styret 2016 har vært sammensatt av :

Leder : Tone Kvamsås

Nestleder : Jorunn Solhjell

Kasserer : Tor Erik Aarstad

Sekretær : Marianne Reitan

Styremedlem : Kristin Reitan

1.vara : Ellen Undset

2.vara : Jostein Øverås

Styret har i 2016 hatt 5 styremøte + årsmøte

Medlemstallet har i 2016 vært 172. Fra 2016 ble alle idrettslag pålagt elektronisk medlemsregistrering i minidrett. Dette arbeidet startet vi med i mars. Deler av styret har deltatt på kurs om klubbadmin , i tillegg har Ivar Øyen vært behjelpelig med et møte, der vi hadde oppdatering av registrering for hele styret.

Det har ikke vært stor pågang i registrering av medlemmer, selv om det ble kjørt ut flygeblad med informasjon og veiledning. Regner med at medlemstallet vil synke.

Vi hadde klubbkveld i desember i ungdomshuset, der ca 25 store og små møtte, til utdeling av premier fra fjelltrimmen, sykkel, klatring og trekking av Sucomtrimmen, der en heldig vinner vant 5000,-.

Skigruppa.

Skitrimmen

Hovedaktiviteten har som tidligere vært skitrimmen på Vistdalsheia. Pga. lite snø kom vi ikke i gang før 19. januar, men vi fikk til 10 kvelder frem til påske. Totalt var det 282 registreringer og 70 personer som deltok, av disse var det 25 barn som var kvalifisert til premie.

Skigruppa har sammen med Vistdal IL hatt ansvaret for kjøring av spor i lysløypa.

Skjortarennnet.

Litt uheldig med været under årets renn så det ble ikke den helt store deltagelsen. Vi hadde 13 aktive og 158 personer i tur/trim klassen. Pga. sterk vind var det ikke mulig for de aktive å gå helt til toppen. Det ble i stede to runder opp til Madsvarden før målgang i Kanndalen. Det ble som vanlig arrangert fest på Coopen på kvelden.

Løpebanen.

Arbeidet med løpebanen ble satt litt på «vent» i påvente av tippemidler. Fikk dessverre ikke tildelt midler i 2016, men da søknaden er godkjent og midlene vil bli utbetalt i 2017, senest 2018, ble det besluttet å gå videre med prosjektet.

Den gamle muren mot Martinus ble fjernet og ny mur ble satt opp. Muren ble satt opp i løpet av tre kvelder, ca 100 dugnadstimer ble lagt ned. Sand til løpebanen ble bestilt fra Trondheim, siste lasset kom nå på nyåret. Det ble besluttet at resterende arbeidet skulle settes bort på anbud og hele prosjektet er planlagt ferdigstilt våren/sommeren 2017.

Klatregruppa i Eresfjord I.L.

Årsrappr 2016

Det er i 2016 selt 80 stk av boka «Klatring i Eresfjord». Dette er 2.opplag som vart trykt 2014. Til sammen er det selt 224 av opplaget på 500 stk. I tillegg er det gjeve vekk 11 bøker. På kontoen den 31/12-2016 stod det kr. 75.576,-

Det er kjøpt inn 3 stk klatreselar str. liten. Oppbevares ved klatreveggen i sauefjosen.

Det har i løpet av 2016 vore 10 klatrekveldar i sauefjosen på Brandeinan. Både for barn og for vaksne. Fleire gonger har det vore mellom 20-30 personar med stort og smått. Til sammen er det loggført 204 besøk med namn i løpet av 2016.

Ei gruppe på 14-15 personar av våre nye landsmenn i Eidsvåg var også på besøk den 27 januar. Dette var svært vellukka.

Det har også vore fleire samlingar med klatring ved Gaidsvaet og Håhammeren. Blant anna «Klatringens dag» i regi av Norges Klatreforbund den 15.september.

Klatregruppa v/ Bjørn Magne Øverås har vore engasjert av Nesset kommune ifb den nye Flerbrukshallen der det også er planlagt ein klatrevegg. BMØ har laga ein kravspesifikasjon og innhenta eit par tilbud. Veggen i Flerbrukshallen blir 15 meter lang og 10,4 meter høg. Det blir både loddrette og overhengande veggklatring. På budsjettet er det satt av 1,4 mill. kr til klatrevegg, utstyr og drift i 2017. Flerbrukshallen skal vere ferdig i midten av febraur. Klatreveggen blir bygd etter dette. Nesset kommune vil etter alle solemerkjer også innhente eit tredje tilbud på komplett ferdig bygd og ferdig skrudd klatrevegg.

I tillegg til Brattkort må alle dei som vil bruke veggen organisere eit regime for vakt og kontroll i samarbeid med eigaren Nesset kommune.

Steinsvoll 24/1-2017.

Bjørn Magne Øverås

PS Det er litt uvisst kven som formelt er med i Klatregruppa. Står ingen ting om dette i årsmeldinga for 2015. Men Mareno Nauste og Bjørn Magne Øverås er i alle fall medlemmer.

VOLLEYBALL

Det ble høsten 2016 bestemt å starte opp med volleyball igjen oppe i gymsalen, etter flere års pause. Planen var å starte i november/desember, men grunnet en del annen aktivitet, ble den utsatt til januar 2017. Oppmøtet hittil har vært så bra at vi har måttet dele volleyball-treningen opp i to puljer. Ungdommene først og «veteranene» etterpå. Etter å ha hatt treningene på fredager i begynnelsen, har de nå blitt flyttet til onsdager (kl 19 og kl 20).

Arnt Ove

FjordXtreme Triatlon – 2016

Det var en mildt sagt regnfull dag i Eresfjord, da Fxtri ble arrangert lørdag 13. august.

Svømmingen:

På grunn av lav temperatur i vannet, ble distansen kortet ned fra 3,8 til 2,2 km. Briten David Fraser var først ut av vannet med Fredrik Olsson og Sean McFarlane like bak. Eneste kvinne med i løpet, Hildegunn Hovdenak, imponerte på svømmeetappen (med god motivasjon fra båtfører Arvesen).

Syklingen:

Sykkeletappen var på 181 kilometer, og utøverne startet med å sykle rundt bygda før de tok turen opp til Finnset. Deretter syklet de ut igjen mot Molde, tok av mot Angvika og syklet rundt til Eidsvåg. Sveinung Ås ledet etter sykkeletappen med David Fraser og Fredrik Olsson like bak.

Løpingen:

Løpetappen var på 43 kilomener, og endte på Madsvarden på grunn av skodde og snø på toppen av Skjorta. David Fraser ble vinner av løpet, mens Fredrik Olsson og Sean McFarlane kom på henholdsvis andre og tredje plass. I Rødbua i Kanndalen var det mulighet for utøvere og følge til å varme seg med en kopp kaffe, pølse med brød og bakels.



På grunn av været skulle arrangementet vise seg å bli ekstremt på flere måter, men heldigvis skinte sola under premieutdelingen på søndag, slik at alle utøverne fikk se hvor fint det faktisk er i bygda vår. Vi jobber mot nytt triatlon 5. august i 2017.

For styret i Fxtri, Karoline Øverås

ERESFJORD CLASSIC 2016

For første gang siden 2012. Arrangerte EIL, Kurts legendariske Eresfjord Classic, fredag 1. juli. Prinsippet med «handicapstart» ble viderført,..noe som er varemerket til Classicen – også sjarmen vil mange mene.

- 82 stk på sykkel med ulike starttidspunkt fordelt på ca 30 minutter fra den med størst handicap, Bjørn Tore Hoem startet sist,..som Kurt også gjorde i sin tid.
- Vi hadde også en løpeklasse, som startet ca 5 minutter før sykkelklassen. Her stilte kun tre deltakere,..med Nettet,s egen Johan Bugge som dundret over mållinja på Vistdalsheia etter 33 minutter – også først i mål av samtlige!
- Aller sist stilte en lykkelig deltaker på el.sykkel, som etter kort tid tok igjen noen i «eliteklassen» han hadde aldri tidligere stilt på noen konkurranse, fortalte han i etterkant. Samtidig som han proklamerte at han kom garantert tilbake. Kanskje dagens mest fornøyde person☺
- Av de 82 på sykkel, var 17 av disse med på kåringen av Møre & Romsdals klatrekonge/-dronning, som ble kåret i Eresfjord denne kvelden.

ERESFJORD GRAND PRIX 2016

Ble arrangert, lørdag 2. juli, for 4. året på rad, og dagen etter Classicen. Som tidligere år, starter arrangementet med de aldersbestemte gruppene, fra 10 – 16 år.

- Gutter/jenter 10 år: 2 deltakere.
- Gutter/jenter 11-12 år: 8 deltakere.
- Gutter/jenter 13-14 år: 9 deltakere
- Gutter/jenter 15-16 år: 1 deltaker.

Mange av deltakerne i aldersbestemte klasser kommer fra Sunnmøre og andre regioner enn vår egen kommune. EIL får veldig gode tilbakemeldinger på måten vi tar imot,..samt premierer de yngre klassene.

I klassen senior, stilte kun 28 til start. Bjørn Tore stakk av med seieren,..godt fulgt av en sterk Sondre Svensli på andre plass. Eresfjordvennen, Hildegunn Gjertrud, stilte som eneste høne på startstreken i år, som tidligere. Moro er det at hun i tillegg «gruser» de fleste mannfolka.

Noe lav deltagelse denne dagen,..men velger å tro at værmeldingene hadde mye skyld i det.

Felles for begge arrangement:

Vel gjennomført sykkelarrangement begge dagene. Mange flotte premier som det alltid er en glede å gi bort, spesielt til de yngre. God stab i sekretariatet og ut langs løypene. Godt med sponsormidler, bidrar også til en sunn økonomi i arrangementene.

Med hilsen

Geir Ivar Hoem

Fjelltrimmen :

Fjelltrimsesongen hadde totalt 3831 registrerte turer, det er litt lavere besøk enn i 2015.

15 barn fullførte 6 poster, flere av de hadde flere poster, noen hadde alle 12 postene, godt jobbet. Barn med flest poeng ble Aron Hoem med 150 poeng og Thea Nauste , med 255 poeng. Beste barn under 2 år , delvis i bæremeisble Jonas Nauste med 260 p.

14 voksne fullførte alle 12 postene. Voksne med flest poeng ble Wenche Hoem med 1635 p og Per Einar Strand med 830 p. Hundneset hadde flest besøk totalt. Tråbrauta ble byttet ut med Nordmørskaret for sesongen 2016/17.

Innebandy :

Fast spilling på søndager kl 20. Det er mellom 6-10 spillere som møtes. Vi starter sesongen i august og holder på frem til slutten av juni.

I løpet av 2016 deltok vi i to turneringer, begge på Eide. «Morrocup» på våren der vi klarte å komme oss til sluttspillet, og MXcup i høst. Der var det litt hardere motstand.

Vi ser frem til å trene en gang i blant i den nye hallen i Eidsvåg, for å spille på litt større bane. Nye spillere er hjertelig velkommen.

Sirkeltrening :

Sirkeltrening hver torsdag kl 20, på samfunnshuset, felles for kvinner og menn. Treningen går ut på en rekke forskjellige styrkeøvelser til musikk.

Vi startet i januar – mai og september – desember.

Oppmøtet lå på ca 3-10 personer. Nye trimmere er hjertelig velkommen !

Vil takke alle frivillige og gode hjelpere som stiller opp i undergrupper og på dugnad.

Styret i Eresfjor IL